
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради
від 26 грудня 2013 року №1126-11-06 «Про затвердження

Положення про спеціалізоване формування Броварського міського
центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді

«Сім’я патронатного вихователя»

 Відповідно до глави 20 Сімейного Кодексу України, з метою розвитку 
альтернативних сімейних форм виховання дітей, які залишились без 
батьківського піклування, недопущення передачі їх до інтернатних закладів, 
з метою впорядкування умов оплати праці патронатних вихователів, 
розглянувши подання центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, 
керуючись статтями 25, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку, постійної комісії з гуманітарних питань, 
Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради від 26 грудня 2013 р. № 
1126-11-06 «Про затвердження Положення про спеціалізоване формування 
Броварського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
«Сім’я патронатного вихователя», виклавши розділ 7 Положення «Порядок 
фінансування спеціалізованого формування «Сім’я патронатного 
вихователя» у новій редакції (додається).
2. Дане рішення набуває чинності з 01.01.2017 року та діє до розробки та 
затвердження відповідних нормативних документів Кабінетом Міністрів 
України. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                      І.В. Сапожко

м. Бровари
від  3 листопада 2016 року
№ 334-20-07


